DECRETO nº. 0327/GPMAAN/2024, Água Azul do Norte-PA, de 09 de outubro de 2024.

EXONERA DA FUNÇÃO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO DE SECRETÁRIA ESCOLAR DAS ESCOLA ANEXAS À EMEF AGUA AZUL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas no Art. 36 da Lei nº 483 de 16 de abril de 2018;

DECRETA:

- Art. 1º Nos termos deste decreto fica exonerada a Srª CARMENICE DA SILVA, da função de Provimento em Comissão de Secretária Escolar das Escolas ANEXAS À EMEF AGUA AZUL EMEF Antônio Miguel Gomes, Calebe Bezerra Lopes, Vitória da União.
- Art. 2º A partir da publicação deste ato o servidor deverá desenvolver suas atividades no seu cargo de origem.
- Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 09 de outubro de 2024.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO
Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas na Lei nº 594 de 27 de março de 2024;

DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica exonerado o Srº FABIO MENEGON, do cargo de Provimento em Comissão de Assessor Executivo da Secretaria Municipal de Administração do Município de Prefeitura de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 09 de outubro de 2024.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal

Publicado por: Romilson Soares da Silva Código Identificador: D9ECE4B7

GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº. 0326/GPMAAN/2024

Água Azul do Norte-PA, de 09 de outubro de 2024.

"EXONERA DA FUNÇÃO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO DE VICE-DIRETOR DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL OSVALDO ROGÉRIO DE SOUSA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas no Art. 36 da Lei nº 483 de 16 de abril de 2018;

DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica exonerado o Srº MAURO PUTENCIO DA COSTA, da função de Provimento em Comissão de Vice-Diretor da Escola Municipal de Ensino Fundamental Osvaldo Rogério de Sousa.

Art. 2º - A partir da publicação deste ato o servidor deverá desenvolver suas atividades no seu cargo de origem.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 09 de outubro de 2024.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO Prefeito Municipal

Publicado por: Romilson Soares da Silva Código Identificador:64EDAF86

GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº. 0327/GPMAAN/2024

Água Azul do Norte-PA, de 09 de outubro de 2024.

EXONERA DA FUNÇÃO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO DE SECRETÁRIA ESCOLAR DAS ESCOLA ANEXAS À EMEF AGUA AZUL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas no Art. 36 da Lei nº 483 de 16 de abril de 2018;

DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica exonerada a Sra CARMENICE DA SILVA, da função de Provimento em Comissão de Secretária Escolar das Escolas ANEXAS À EMEF AGUA AZUL - EMEF Antônio Miguel Gomes, Calebe Bezerra Lopes, Vitória da União:

Art. 2º - A partir da publicação deste ato o servidor deverá desenvolver suas atividades no seu cargo de origem.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 09 de outubro de 2024.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO Prefeito Municipal

Publicado por: Romilson Soares da Silva Código Identificador:FD5DB12A

GABINETE DO PREFEITO DECRETO N°. 0328/GPMAAN/2024

Água Azul do Norte-PA, de 09 de outubro de 2024.

"EXONERA DO CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO DE CHEFE DO DEPARTAMENTO DE LIMPEZA PÚBLICA, DO MUNICÍPIO DE AGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos Termos do art. 85 da Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica exonerada a Srª VERA LÚCIA FERREIRA DOS SANTOS, do cargo de Provimento em Comissão de Chefe do Departamento de Limpeza Pública, lotada através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos de Água Azul do Norte-PA, em conformidade com o Inciso V, do Art. 50, da Lei Municipal nº 175/2005.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 09 de outubro de 2024.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO Prefeito Municipal

Publicado por: Romilson Soares da Silva Código Identificador: B54AE648

GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº 0329/GPMAAN/2024